资产总额 98,372.27 97,285.79

负债总额 24,023.95 23,705.64

资产净额 74,348.32 73,580.15

营业收入 2,555.37 2,972.84

净利润 768.16 174.52

四、担保及反担保合同的主要内容

（一）委托担保合同

1、受托人：连云港市格斯达融资担保有限公司（甲方）

委托人：江苏亚邦华尔染料有限公司（乙方）

2、担保对象：乙方向江苏银行连云港分行申请银行综合授信，乙方委托甲

方为其提供担保。

2、担保金额：拟定担保金额为大写人民币玖佰伍拾万元整（小写：¥9500000）。

实际担保金额以甲方与主合同债权人签订的保证合同约定的数额为准。

3、担保费用：按担保金额、期限、收费标准计费。年利率 0.8%，保费总额

为大写人民币贰拾贰万捌仟元整（小写：¥228000）。在甲方与主合同债权人签

订保证合同之前一次性付清。乙方委托甲方为其提供担保期间，所发生的公证费、

评估费、鉴定费、违约金、抵押登记费等费用均由乙方承担。

乙方提前归还债务的，债务归还之日距约定到期日之间不足 2个月的，甲方

无须退还剩余期限的担保费；若因甲方原因导致乙方提前归还债务的，乙方有权

要求甲方退还剩余期限的担保费。乙方要求甲方退还剩余期限担保费的，应当提

供主合同债权人免除甲方担保责任的相关证明。退费期限按月计算，不足一个月

的不计入退费期限。

4、担保责任方式、担保范围及担保期间均以甲方与主合同债权人签订的保